NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - SABATO 17 FEBBRAIO 2018

N. 1 - TIMMY RED -HAND.- € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 4 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 5 SPY STORY 1800 52.5 2.975,00 PORCU M.

02 3 SAKHSON 1800 59.5 2 1.309,00 BORRELLI P.

03 4 GETTYTO 1800 55.5 3/4 714,00 FOIS G.P.

04 2 HARVEY BULLOCK 1800 59.5 21/4 BASILE S.

RC 1 BIRI™S ANGEL 1800 68.0 IACOPINI R.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - SABATO 17 FEBBRAIO 2018

N. 2 - MODELLA -HAND.- € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2600 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 3 THE INTRUDER 2600 56.0 2.550,00 DIANA S.

02 1 SYMPATHYFORZEDEVIL 2600 66.0 5 1.122,00 BORRELLI P.

03 5 FREEFROMCARE 2600 51.0 11/2 612,00 ERCEGOVIC G.

04 2 WINGAZZAM 2600 60.0 c.test 306,00 MARCELLI G.

05 4 UNDER AND OVER 2600 56.0 lontan BASILE S.
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N. 3 - LIGHT DOWN -HAND.MIN.- € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)
HANDICAP DI MINIMA - Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 1 BRIDGE STIER 1000 63.0 1.700,00 DI NAPOLI C.

02 4 DIVINE TENERIFE 1000 59.5 2 748,00 BORRELLI P.

03 2 CRACKING CHOICE 1000 61.5 11/2 408,00 BASILE S.

04 5 BAHAMIAN SKILL 1000 51.0 41/4 204,00 DETTORI F.

05 3 TO BE BRAVE 1000 61.0 5 EL RHERRAS A.
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N. 4 - GIGI -HAND.- € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO
01 1 PONTHYEU 1800 61.5 5.100,00 MARCELLI G.

02 4 KJRIEL NOTE 1800 56.5 2 2.244,00 BORRELLI P.

03 2 NOMEN OMEN 1800 60.0 3/4 1.224,00 BASILE S.

04 5 BABY CHRISS 1800 55.5 incoll 612,00 DIANA S.

05 3 EVENAFTERALL 1800 59.5 2 ERCEGOVIC G.

06 6 HERIBERTO 1800 52.5 2 SATTA ALESSIO

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
SCUD. COLLE PAPA
COTOLONI FABIANO
CHIMAX SRL
SCUD. COLLE PAPA

PROPRIETARIO
SEGHI PIETRO
IADICICCO VINCENZO
PRIVITERA SALVATORE ALFIO

M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.

CHIMAX SRL

PROPRIETARIO
FRATARCANGELI TONINO
RICCIO MARIO
NICOLOSI ANTONIO
CHIMAX SRL
LABOMBARDA GAETANO

PROPRIETARIO
DI CHIO GIUSEPPE
CARLISIA SRL
CHIMAX SRL
CARLISIA SRL
SCUD. ANDREINA PUPA
SCUD. DELL™AVVOCATO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
LANGIANO SIMONE
TURCO ALESSANDRO
NARDUZZI MASSIMILIANO
LANGIANO SIMONE

ALLENATORE
DI NAPOLI VINCENZO
MARCHI FABIO
GIANNI SALVATORE
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
GAETANO PAOLA M. SAS

ALLENATORE
DI NAPOLI VINCENZO
CANGIANO RICCARDO
GIANNI SALVATORE
MARCHI FABIO
BOCCARDELLI FABIO

ALLENATORE
DI CHIO GIUSEPPE
COVONE ERMANNO
GAETANO PAOLA M. SAS
COVONE ERMANNO
BIETOLINI LUCIANO
LG DI DIO SRL
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N. 5 - OPALINO -HAND.MIN.- € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)

HANDICAP DI MINIMA - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO
01 5 JUST ART

02 7 PILOT

03 2 ELUSIVE BAILEYS
04 6 SPIRIT OF FALL

05 3 GORLITZ

RC 1 MARIO DEL BORGO

RC 4 MONTE OLIVETO

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
54.5
51.5
63.5
53.5
57.5
64.5
55.0

DIST

incoll
13/4

2 3/4
1/2

PREMIO FANTINO
1.700,00 DIANA S.
748,00 PORCU M.
408,00 MARCELLI G.
204,00 DETTORI F.
BORRELLI P.
IACOPINI R.
ERCEGOVIC G.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - SABATO 17 FEBBRAIO 2018
N. 6 - DANCING FEET -REC.FEMMINE- € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
RECLAMARE - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Femmine, di 3 anni, non vincitrici di € 8.000,00 dal 17/11/2017, non vincitrici di un 1° premio di € 4.250,00 dal 17/11/2017, non vincitrici di un 1° premio di € 2.975,00 dal 28/01/2018, che non si
siano piazzati mai dal 17/08/ 2017 in corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati mai dal 17/08/2017 in corse di tipo Gruppo Il (Patter race), che non si siano piazzati mai dal 17/08/2017 in
corse di tipo Handicap principale, non vincitrici di 2 corse dal 17/08/2017, in corse di tipo Vendere, non vincitrici di 2 corse dal 17/08/2017 in corse di tipo Reclamare, non vincitrici di 1 corsa dal

17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO
01 4 KELEROUGG

02 1 AVANA COLOR
03 2 CHERRY LIPS

04 6 SOU INCANTADA
05 5 PAKISTANA

06 3 HALO'S STAR

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
56.0
58.0
54.0
58.0
54.0
58.0

DIST

23/4
11/2
13/4
5
3

PREMIO FANTINO
2.975,00 BASILE S.
1.309,00 PORCU M.
714,00 MIMMOCCHI M.
357,00 MARCELLI G.
IACOPINI R.
BORRELLI P.

PROPRIETARIO
SCUD. COLLE PAPA
CHIMAX SRL
CIRCOLETTO ROSSO
IADICICCO VINCENZO
SCUD. DELL™AVVOCATO
CONSOLINI PIERO
SCUD. BLUE MOON

PROPRIETARIO
SORTINO ANGELO
SCUD. COLLE PAPA
MANCINELLI EMANUELE
PIERDOMENICO ALESSANDRO
CACCIAPUOTI ANTONIO
LIGAS GIUSEPPE

ALLENATORE

LANGIANO SIMONE
GAETANO PAOLA M. SAS
PIERDOMENICO DANILO
MARCHI FABIO

LG DI DIO SRL

MASSIMI MARIO JR
BIETOLINI ERSILIO

ALLENATORE
MASSIMI MARIO JR
LANGIANO SIMONE
PARRUCCINI MANLIO
PIERDOMENICO DANILO
MATRULLO BARBARA
LIGAS GIUSEPPE



