N. 1 - TIMMY RED -HAND. - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori) HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 4 anni .

PZ N	0	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO		PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 5	SPY STORY	(1800	52.5		2.975,00 PORCU	M.	CHIMAX SRL		GAETANO PAOLA M. SAS
02 3	SAKHSON		1800	59.5	2	1.309,00 BORREL	.LI P.	SCUD. COLLE PA	APA	LANGIANO SIMONE
03 4	4 GETTYTO		1800	55.5	3/4	714,00 FOIS G.	P.	COTOLONI FABI	ANO	TURCO ALESSANDRO
04 2	HARVEY B	JLLOCK	1800	59.5	2 1/4	BASILE	S.	CHIMAX SRL		NARDUZZI MASSIMILIANO
RC 1	BIRI`S AN	GEL	1800	68.0		IACOPI	NI R.	SCUD. COLLE PA	APA	LANGIANO SIMONE

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - SABATO 17 FEBBRAIO 2018

N. 2 - MODELLA -HAND. - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori) HANDICAP - Metri 2600 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 3 THE	INTRUDER	2600	56.0		2.550,00 DIAN	AS.	SEGHI PIETRO	DI NAPOLI VINCENZO
02 1 SYM	PATHYFORZEDEVIL	2600	66.0	5	1.122,00 BORF	RELLI P.	IADICICCO VINCENZO	MARCHI FABIO
03 5 FREI	EFROMCARE	2600	51.0	1 1/2	612,00 ERCE	GOVIC G.	PRIVITERA SALVATORE ALFIO	GIANNI SALVATORE
04 2 WIN	GAZZAM	2600	60.0	c.test	306,00 MAR	CELLI G.	M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.	M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
05 4 UND	ER AND OVER	2600	56.0	Iontan	BASI	LE S.	CHIMAX SRL	GAETANO PAOLA M. SAS

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - SABATO 17 FEBBRAIO 2018

N. 3 - LIGHT DOWN -HAND.MIN.- € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori) HANDICAP DI MINIMA - Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 1 BR	IDGE STIER	1000	63.0		1.700,00 DI N	NAPOLI C.	FRATARCANGELI TONINO	DI NAPOLI VINCENZO
02 4 DI	VINE TENERIFE	1000	59.5	2	748,00 BOR	RELLI P.	RICCIO MARIO	CANGIANO RICCARDO
03 2 CR	ACKING CHOICE	1000	61.5	1 1/2	408,00 BAS	ILE S.	NICOLOSI ANTONIO	GIANNI SALVATORE
04 5 BA	HAMIAN SKILL	1000	51.0	4 1/4	204,00 DET	TORI F.	CHIMAX SRL	MARCHI FABIO
05 3 TO	BE BRAVE	1000	61.0	5	EL F	RHERRAS A.	LABOMBARDA GAETANO	BOCCARDELLI FABIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - SABATO 17 FEBBRAIO 2018

N. 4 - GIGI -HAND. - € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori) HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

PΖ	Ν°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01	1	PONTHYEU	1800	61.5		5.100,00 MARCEL	LI G.	DI CHIO GIUSEPPE	DI CHIO GIUSEPPE
02	4	KJRIEL NOTE	1800	56.5	2	2.244,00 BORRELI	LI P.	CARLISIA SRL	COVONE ERMANNO
03	2	NOMEN OMEN	1800	60.0	3/4	1.224,00 BASILE \$	S.	CHIMAX SRL	GAETANO PAOLA M. SAS
04	5	BABY CHRISS	1800	55.5	incoll	612,00 DIANA S		CARLISIA SRL	COVONE ERMANNO
05	3	EVENAFTERALL	1800	59.5	2	ERCEGO	VIC G.	SCUD. ANDREINA PUPA	BIETOLINI LUCIANO
06	6	HERIBERTO	1800	52.5	2	SATTA A	LESSIO	SCUD. DELL`AVVOCATO	LG DI DIO SRL

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - SABATO 17 FEBBRAIO 2018

N. 5 - OPALINO -HAND.MIN.- € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori) HANDICAP DI MINIMA - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 5 JUS	T ART	1600	54.5		1.700,00 DIA	NA S.	SCUD. COLLE PAPA	LANGIANO SIMONE
02 7 PILO	TC	1600	51.5	incoll	748,00 POR	CU M.	CHIMAX SRL	GAETANO PAOLA M. SAS
03 2 ELU	SIVE BAILEYS	1600	63.5	1 3/4	408,00 MAR	CELLI G.	CIRCOLETTO ROSSO	PIERDOMENICO DANILO
04 6 SPII	RIT OF FALL	1600	53.5	2 3/4	204,00 DET	TORI F.	IADICICCO VINCENZO	MARCHI FABIO
05 3 GOF	RLITZ	1600	57.5	1/2	BOR	RELLI P.	SCUD. DELL`AVVOCATO	LG DI DIO SRL
RC 1 MAF	RIO DEL BORGO	1600	64.5		IACO	OPINI R.	CONSOLINI PIERO	MASSIMI MARIO JR
RC 4 MOI	NTE OLIVETO	1600	55.0		ERC	EGOVIC G.	SCUD. BLUE MOON	BIETOLINI ERSILIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - SABATO 17 FEBBRAIO 2018

N. 6 - DANCING FEET -REC.FEMMINE- € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni, non vincitrici di € 8.000,00 dal 17/11/2017, non vincitrici di un 1° premio di € 4.250,00 dal 17/11/2017, non vincitrici di un 1° premio di € 2.975,00 dal 28/01/2018, che non si siano piazzati mai dal 17/08/2017 in corse di tipo Gruppo II (Patter race), che non si siano piazzati mai dal 17/08/2017 in corse di tipo Gruppo II (Patter race), che non si siano piazzati mai dal 17/08/2017 in corse di tipo Handicap principale, non vincitrici di 2 corse dal 17/08/2017, in corse di tipo Vendere, non vincitrici di 2 corse dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitrici di 1 corsa dal 17/08/2

PZ N	I° CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01	4 KELEROUGG	1400	56.0		2.975,00 BAS	SILE S.	SORTINO ANGELO	MASSIMI MARIO JR
02	1 AVANA COLOR	1400	58.0	2 3/4	1.309,00 POF	RCU M.	SCUD. COLLE PAPA	LANGIANO SIMONE
03	2 CHERRY LIPS	1400	54.0	1 1/2	714,00 MIN	имоссні м.	MANCINELLI EMANUELE	PARRUCCINI MANLIO
04	6 SOU INCANTADA	1400	58.0	1 3/4	357,00 MAF	RCELLI G.	PIERDOMENICO ALESSANDRO	PIERDOMENICO DANILO
05	5 PAKISTANA	1400	54.0	5	IAC	OPINI R.	CACCIAPUOTI ANTONIO	MATRULLO BARBARA
06	3 HALO`S STAR	1400	58.0	3	BOF	RRELLI P.	LIGAS GIUSEPPE	LIGAS GIUSEPPE